PAGE
2

Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Юрино»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня  2014 г.

	№ 2/7

О формах ведения редакциями периодических печатных изданий отдельного учета объемов и стоимости бесплатной и платной печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Юрино» третьего созыва
Руководствуясь статьей 22 и пунктом 8 статьи 52 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Юрино» постановляет:

1. Утвердить формы ведения редакциями периодических печатных изданий отдельного учета объемов и стоимости бесплатной и платной печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Юрино» третьего созыва (приложения № 1-2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение Юрино» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Юрино» Е.А.Алембаева
	Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

 «Городское поселение Юрино»

	____________

	И.В.Куклева

	Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Городское поселение Юрино»

	____________

	И.В.Морозова

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением избирательной комиссии муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

от 24 июня 2014 года № 2/7

Форма № 3

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ1
Об объёмах бесплатной печатной площади,  предоставленной редакцией ______________________________________________________________________________

	(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании
	( наименование избирательной кампании)

( наименование города, района Республики Марий Эл)

	По состоянию на «___»___________________________20___года

	№

п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата2
	Дата

опубликования предвыборного агитационного материала  и номер периодического печатного издания
	Название

предвыборного агитационного материала
	Объем

фактически предоставленной

печатной площади,

см2
	Тираж

(экз.)
	Дата заключения и номер договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого

	Всего

Главный редактор (руководитель редакции)

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции                                                    МП

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

	Образец

заполнения формы № 3

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Об объёмах бесплатной печатной площади,  предоставленной редакцией __________________________________газеты «Йошкар-Ола»_______________________

	(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании

	по выборам депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва

( наименование избирательной кампании)

город Йошкар-Ола

( наименование города, района Республики Марий Эл)

	По состоянию на «___»___________________________20___года

	№

п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата (наименование избирательного объединения)
	Дата

опубликования предвыборного агитационного материала и номер периодического печатного издания
	Название

предвыборного агитационного материала
	Объем

фактически предоставленной

печатной площади,

см2
	Тираж

(экз.)
	Дата заключения и номер договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иванов Петр Сергеевич

Лобачевский избирательный округ № 2
	19.08.2014 г. № 259
	статья «Накануне»
	10
	10 000
	Договор от 18.08.2014 г.
№ 10

	Итого
	х
	х
	10
	х
	х

	2
	Петров Сергей Иванович

Чайковский избирательный округ

№ 4

	26.08.2014 г. № 265
	статья «Путь к успеху»
	10
	10 000
	Договор от 22.08.2014 г.
№ 17

	Итого
	х
	х
	10
	х
	х

	Всего
	х
	х
	20
	х
	х

Главный редактор (руководитель редакции)

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции                                                    МП

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)
	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Юрино»

от 24 июня 2014 года № 2/7

Форма № 4

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ1
Об объёмах и стоимости платной печатной площади,  предоставленной редакцией ______________________________________________________________________________

	(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании
	( наименование избирательной кампании)

( наименование города, района Республики Марий Эл)

	По состоянию на «___»___________________________20___года

	№ п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата 2
	Дата опубликования, название предвыборного агитационного материала, номер периодического печатного издания
	Объем фактически предоставленной печатной площади,

см2
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади,

руб.
	Тираж

(экз.)
	Наименование плательщика,
его банковские реквизиты
	Документ,

подтверждающий оплату (дата, номер платежного поручения)
	Основания

платежа (дата заключения и номер договора, номер счета)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого

	Всего

Главный редактор (руководитель редакции)

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции                                                    МП

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Образец

заполнения формы № 4

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Об объёмах и стоимости платной печатной площади,  предоставленной редакцией __________________________________газеты «Йошкар-Ола»_______________________

	(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании

	по выборам депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва

( наименование избирательной кампании)

город Йошкар-Ола

( наименование города, района Республики Марий Эл)

	По состоянию на «___»___________________________20___года

	№

п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата (наименование избирательного объединения)
	Дата опубликования, название предвыборного агитационного материала и номер периодического печатного издания
	Объем фактически предоставленной печатной площади,

см2
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади,

руб.
	Тираж

(экз.)
	Наименование

плательщика, его банковские реквизиты
	Документ,

подтверждающий оплату (дата, номер платежного поручения)
	Основания

платежа

(дата заключения и номер договора, номер счета)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Иванов Петр Сергеевич

Лобачевский избирательный округ № 2
	статья «Всегда в строю»

от 23.08.2014 г. № 265
	20

	3 000

	12 000

	Иванов Петр Сергеевич, специальный избирательный счет

№ 40810975541000000075

В ОСБ Марий Эл № 00/00
	20.08.2014 г. № 34

	Договор

от 20.08.2014 г. № 34
Счет от 20.08.2014 г. № 34

	Итого
	х
	20
	3 000
	х
	х
	х
	х

	2
	Петров Сергей Иванович

Чайковский избирательный округ

№ 4

	статья «Путь к успеху»

от 06.09.2014 г. № 267

	20

	3 000

	12 000

	Петров Сергей Иванович, специальный избирательный счет

№ 40810975541000000079

В ОСБ Марий Эл № 00/00
	02.09.2014 г. № 45

	Договор

от 02.09.2014 г. № 45
Счет

от 02.09.2014 г. № 45

	Итого
	х
	20
	3 000
	х
	х
	х
	х

	Всего
	х
	40
	6 000
	х
	х
	х
	х

Главный редактор (руководитель редакции)

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции                                                    МП

________________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)
1 Образец заполнения сводных сведений прилагается.

2 Заполняется по каждому зарегистрированному кандидату. Для каждого кандидата необходимо указать наименование и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа.

1 Образец заполнения сводных сведений прилагается.

2 Заполняется по каждому зарегистрированному кандидату. Для каждого кандидата необходимо указать наименование и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа.